Concepto

COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(PESOS)

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

vy
S

et

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Sacial
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Of.
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Moabiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
QObra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

14,480,114

12,478,134
3,183,594
1,365,595
6,433,907

919,302
575,736
0
0

443,200|

105,100
26,100
0]
90,300
2,200
114,000
28,800
0
76,700

1,568,780
55,300
103,000
311,600
36,000
31,800
96,400
206,500,
605,400
112,780

o OO0 0 o o 0O 0 O 0

S 0 0 O O O O 9 G .0

o o o o

=]

205,000

0
-380,000|
380.000
0

o o o O

8,400
0|

0]
-9,000
0
2,000
-7,100
0
5,700

205,000
-27,000
-38,000

228,500

21,000
55,000
-23,500
-34,500
23,500
0

cC O O O O O O O O O oo o O o o O O O O

o O O O

=]

14,685,114

12,478,134
2,803,594
1,745,595
6,433,907

919,302
575,736
0
0

443,200
113,500
26,100
0
81,300
2,200
116,000
21,700
0
82,400

1,763,780
28,300
65,000

540,100|
57,000
86,800
72,900
172,000
628,900
112,780

o O O O O o O o O O

o O O O O O O O O o

o o O O

(=]

12,463,507

10,478,506
2,698,091
1,739,512
4,922 906

608,906
509,091
0
0

323,008
86,145
26,083

0

46 521
403
115,856
5815

0
42,183

1,661,995
27,190
64,095

538,771
56.386
86,450
72,603

170,967

628,881
16,152

o O O O O O O O O O

o O O O O O O O O e

o o O o

=3

12,463,507

10,478,506
2,698,091
1,738,512
4,922 906

608,906
509,091
0
0

323,006
86,145
26,083

0
46,521
403
115,856
5,815

0
42,183

1,661,995
27,180
64,085

538,771
56,886
86,450
72,603

170,967

628,881
16,152

o 0O O 0O O 0O O O o O

o O 0 O O O O O O ©

o O O O

o

2,221,607

1,999,628
105,503
6.083
1.511.001
310,396
66,645

0

0

120,194
27,355
17

0
34,779
1,797
144
15,885
0
40,217

101,785
1,110
905
1,329
114
350

297
1,033
19
96,628

o O O 0O O 0O O O o O

o O O 0O 0 0 0 o o o

o o O o

(=]




COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI

a0 0¥ ta,
o *.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

ca,
o
e

w
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) |
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019
(PESOS)

Egresos

Concepta Ampliaciones/ - Subejercicio
Aprobado Modificado Devengado
{Reducciones)

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo )

Otras Inversiones Financieras

o O O O ojJo o
o o O O Oojlo O
o O O O olo O
o o O O olJlo O
o o0 o Q ol O
o O o o olo O

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

o o o O
=== -]
(= I = = N -]
=== -]
o O O o
(=== )

Caonvenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Puablica
Gastas de la Deuda Publica
Costo par Coberturas

Apoyos Financieros

o O O o o © o o
o O O 0O C O O O
o O 0O 0O O O O ©
o O O 0O O O O o
o O O O O O O ©
o O o O O O O ©

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

=]
(=]
(=]
(=]
=
o

Gasto Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Saociales y Econdmicas

Previsiones

0 O 0 0O O O O O
o O O O O O O ©
o O o o o O O O
o O O O 0 O O O
o o o O o O O 9
o o o o o o o O

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Of.
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

o O O O O 0O O O O e
o O O O O 0 0 o o O
o O O 0O O O O O o O
o o O o o O O o O O
o O O O O O 0O o o o
o O O O 0O 0 0 O O ©

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacidn
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticas

Servicios Oficiales

o O O O O O 0O o o o
o o o O o O 9 O O O
c o o O O O O 0O O O
o O O O O O O O O o
o o o O 0O o O O O O
o O O O O O 0O 0O 0O o

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

o o o o o O o O
o O O O O O O o
o O 0O O O O O O
o O O O o O O o
o O O O Cc O o o
o O o o O O O o

Transferencias a la Seguridad Social



COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

(PESOS)
Egresos
Concepto Ampliaciones/ 5 Subejercicio
Aprobado Madificado Devengado
(Reducciones)
Donativos 0 0 0 0] 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0
Mabiliario y Equipo de Administracion 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 Q
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0] 0 0 0] 0 Q
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 o]
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 o] Q 0 0
Activos Bioldgicos Q 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversion Pablica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 o] 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 o] 0 0 o] 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0] [ 0
Concesion de Préstamos 0 0] 0 0 0] 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 o] Q 0 o]
Fideicomiso de Desastres Naturales (/nformativo) 4] 0 0 0 0 4]
Otras Inversiones Financieras 0 0 o] o] 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaci y Aport 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 o] 0 0 a 0
Aportaciones 0 o] 0 0 0 0
Convenios 0] 0 0 0 0 0]
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica ] 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 a
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 4]
Costo por Caberturas 0 0 o] 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0] Q o] 0 0 0
Total de Egresos 14,480,114 205,000 14,685,114 12,463,507 12,463,507 2,221,607
v 0\0 Lo S‘q’yv
& $
o 5 S EmaEmEEdl =z
- : e
LIC. MAURO ALBERTO ROJAS CARDENAS ING. JULIOCESAR ORTIZ BARRIENTOS

DIRECTOR SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

H. MATAMOROS, TAM.



