

COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019 (PESOS)



	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	14,480,114	205,000	14,685,114	12,463,507	12,463,507	2,221,607
Servicios Personales	12,478,134	0	12,478,134	10,478,506	10,478,506	1,999,628
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	3,183,594	-380,000	2,803,594	2,698,091	2,698,091	105,503
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	1,365,595	380,000	1,745,595	1,739,512	1,739,512	6,083
Remuneraciones Adicionales y Especiales	6,433,907	0	6,433,907	4,922,906	4,922,906	1,511,001
Seguridad Social	919,302	0	919,302	608,906	608,906	310,396
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	575,736	0	575,736	509,091	509,091	66,645
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	443,200	0	443,200	323,006	323,006	120,194
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of.	105,100	8,400	113,500	86,145	86,145	27,355
Alimentos y Utensilios	26,100	0	26,100	26,083	26,083	17
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	90,300	-9,000	81,300	46,521	46,521	34,779
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	2,200	0	2,200	403	403	1,797
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	114,000	2,000	116,000	115,856	115,856	144
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	28,800	-7,100	21,700	5,815	5,815	15,885
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	76,700	5,700	82,400	42,183	42,183	40,217
Servicios Generales	1,558,780	205,000	1,763,780	1,661,995	1,661,995	101,785
Servicios Básicos	55,300	-27,000	28,300	27,190	27,190	1,110
Servicios de Arrendamiento	103,000	-38,000	65,000	64,095	64,095	905
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	311,600	228,500	540,100	538,771	538,771	1,329
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	36,000	21,000	57,000	56,886	56,886	114
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	31,800	55,000	86,800	86,450	86,450	350
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	96,400	-23,500	72,900	72,603	72,603	297
Servicios de Traslado y Viáticos	206,500	-34,500	172,000	170,967	170,967	1,033
Servicios Oficiales	605,400	23,500	628,900	628,881	628,881	19
Otros Servicios Generales	112,780	0	112,780	16,152	16,152	96,628
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	o
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos Transferoncias al Fistorios	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	1 1	U	ď	٥	o l	U
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	o	o	o	o
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	o	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	o	o	o	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	o	o	o	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones						
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas		0	0		0	
myersiones mara er nomento de Actividades Moductivas	0	U	υĮ	٩	0	0



COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019 (PESOS)



Acciones y Participaciones de Capital Octopes de Tabulas y duvines Octopes de Tabulas y duvines Octopes de Prilades y duvines Octopes y duvines Octope		Egresos								
Conception de Pitaletins	Subejercicio	Pagado	Devengado	nation in the State of the State of	三世 法	Aprobado	Concepto			
Comerciand de Préstames 0 0 0 0 0 0 0 0 0) (0	0	0	0	0	Acciones y Participaciones de Capital			
Investigación Fideiciomiso de Desastero Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0 0 0 0) (0	0	0	0	0	Compra de Títulos y Valores			
Filiacomiso de Desastre Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0 0 0 0) (0	0	0	0	0				
Orange Content Orange Content Orange	'	0	0	0	0	0	New York Congress of the Service of			
Provisiones para Contingencias y Cras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	'	0	0	0	0	0				
Participaciones Aportaciones Participaciones () 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1	0	0	0	0	0				
Participaciones	1	0	0	0	0	0	Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales			
Abortaciones Convenitós 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0) (0	0	0	o	0	Participaciones y Aportaciones			
Convenios) (0	0	0	0	0	Participaciones			
Deuda Pública) (0	0	0	0	0	Aportaciones			
Amortización de la Deuda Pública Intereses de la Deuda Pública Comisiones de la Deuda Pública Costo por Coberturas Costo por Costo p) (0	0	0	0	0	Convenios			
Amortización de la Deuda Públicia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	, (٥	0	o	0	0	Deuda Pública			
Interesses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	o	0	Amortización de la Deuda Pública			
Gastos de la Deuda Pública		0	o	0	0	0	1			
Costo por Coberturas		0	0	0	o	0	Comisiones de la Deuda Pública			
Apoyos Financieros Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	o	0	Gastos de la Deuda Pública			
Apoyos Financieros Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) O		0	0	0	0	0	the Control of the Co			
Sarvicios Personales 0) (0	0	0	0	0				
Servicios Personales		0	o	О	О	0	Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)			
Servicios Personales							Cooks Etimustada			
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	1	٩	4	٩	٩	ď	Gasto Etiquetado			
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0 0 0 0	·	0	0	0	0	0	Servicios Personales			
Remuneraciones Adicionales y Especiales	C	0	0	0	0	0	Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente			
Seguridad Social	ď	0	0	0	0	0	Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio			
Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0	C	0	0	0	0	0	Remuneraciones Adicionales y Especiales			
Previsiones 0 <td< td=""><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>and Ward North Mr. Administration of the control of</td></td<>	0	0	0	0	0	0	and Ward North Mr. Administration of the control of			
Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0 0 Materiales Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0 0 Materiales y Maticulos de Construcción y de Reparación 0	0	0	0	0	0	0	Section 1994 - Section 1994 - Section 1995 - Sectio			
Materiales y Suministros 0 0 0 0 Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 Materiales Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0 Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0	0	0	0	0	0	0				
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0	0	0	0	0	0	0	Pago de Estímulos a Servidores Públicos			
Alimentos y Utensilios	C	0	o	0	0	0	Materiales y Suministros			
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0	C	0	0	0	0	0	Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of.			
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0	0	0	0	0	0	0	Alimentos y Utensilios			
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 <t< td=""><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización</td></t<>	0	0	0	0	0	0	Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización			
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0	0	0	0	0	0	0	Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación			
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos Materiales y Suministros Para Seguridad Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores O Servicios Generales O Servicios Básicos Servicios de Arrendamiento Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales O Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación Servicios de Traslado y Viáticos O Servicios Oficiales O O O O O O O O O O O O O	0	0	0	0	0	0	Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio			
Materiales y Suministros Para Seguridad 0	0	0	0	0	0	0	Combustibles, Lubricantes y Aditivos			
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0	Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos			
Servicios Generales 0 0 0 0 0 Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0 Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0 Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0 0 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0	0	0	0	0	0	0	Materiales y Suministros Para Seguridad			
Servicios Básicos 0	0	0	0	0	0	0	Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores			
Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0 Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0 0 Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Servicios Oficiales 0 </td <td></td> <td>o</td> <td>o</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>o</td> <td>Servicios Generales</td>		o	o	0	0	o	Servicios Generales			
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0	0	0	0	0	0	0	Servicios Básicos			
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0<	0	0	0	0	0	0	Servicios de Arrendamiento			
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0	0	o	0	0	0	Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios			
Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0 Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0	0	0	o	0	0	o	Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales			
Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0	0	o	o	0	0	0	Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación			
Servicios Oficiales 0 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0	Servicios de Comunicación Social y Publicidad			
	0	0	o	0	0	0	Servicios de Traslado y Viáticos			
Otros Servicios Generales 0 0 0 0	0	О	o	0	0	0	Servicios Oficiales			
	0	o	o	0	0	0	Otros Servicios Generales			
ransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0				0	٥	ا	ransferencias, Asignaciones, Subsidios v Otras Avudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0	,	0		0	0	0	22 V-25 Eq. (2.20) (3.27)			
Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0	0			0	0	0				
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0		0		0	0	0	rank at affects after at W.			
Ayudas Sociales 0 0 0 0 0	0	ő		0	o o	0	COMPANY OF THE SECOND S			
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0	0	o l			0	n	3300 P 37 (30.7) NeW 2000 C 300 S 300 P 300 P			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0	0			0	0	0				
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0	0					0				



COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019 (PESOS)



医一种人们的现在分词使用的一种	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública						
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	"	٥	0	0	0	0
		0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios		0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento		١	0	0	0	ol ol
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
100 mm m m m m m m m m m m m m m m m m m						
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	0	0	0	0	0	0
Total de Egresos	14,480,114	205,000	14,685,114	12,463,507	12,463,507	2,221,607

LIC. MAURO ALBERTO ROJAS CARDENAS DIRECTOR H. MATAMOROS, TAM.

ING. JULIO CÉSAR ORTIZ BARRIENTOS SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO